

2025-02-17- poniedziałek

- **Zupa brokułowa 250ml** skład: woda, ćwiartki z kurczaka, marchew, por, pietruszka, ziemniaki, brokuły, sól niskosodowa,
- **Naleśniki z dżemem 250g** skład: mąka(gluten), jaja(jaja), woda, dżem nisko słodzony wiśniowy
- **Woda 200ml**
- **Podwieczorek: banan**

2025-02-18-wtorek

- **Zupa z soczewicy 250ml** skład: woda, ćwiartki z kurczaka, marchew, por, pietruszka, seler, soczewica czerwona, ziemniaki, sól nisko sodowa
- **Gołąbki w sosie pomidorowym 100g ziemniaki 100g** skład: łopatka wieprzowa, jajka(jaja), bułka tarta(gluten), ryż, kapusta biała, ziemniaki, przecier pomidorowy, sól nisko sodowa
- **woda 200ml**
- **Podwieczorek: mandarynka**

2025-02-19 środa

- **Zupa ryżowa 250ml** skład: woda, ćwiartka z kurczaka, marchew, por, pietruszka, ryż paraboliczny, sól niskosodowa
- **Skrzydółko pieczone 100g ziemniaki opiekane 100g ogórek konserwowy 50g** skład: skrzydełko drobiowe, papryka sypka, majeranek, ziemniaki, ogórek konserwowy, natka pietruszki, sól nisko sodowa
- **Woda 200ml**
- **Podwieczorek: jabłko**

2025-02-20-czwartek

- **Zupa żurek z jajkiem 250ml** skład: woda, ćwiartki z kurczaka, marchew, por, pietruszka, zakwas żurku(gluten), jaja(jaja), ziemniaki, sól nisko sodowa
- **Klopsiki w sosie pieczeniowym 100g kasza bulgur 100g surówka z kiszzonego ogórka 50g** skład: udziec z kurczaka, jajka(jaja), bułka tarta(gluten), kasza bulgur, ogórek kiszony, cebula, sól nisko sodowa
- **Woda 200ml**
- **Podwieczorek: gruszka**

2025-02-21-piątek

- **Zupa pomidorowa z makaronem 250ml** skład: ćwiartki z kurczaka, marchew, por, pietruszka, przecier pomidorowy, makaron gwiazdki(gluten), natka pietruszki, sól niskosodowa
- **Paluszki rybne 100g ziemniaki 100g surówka z kapusty kiszzonej 50g** skład: paluszki rybne(ryby, gluten, jaja) ziemniaki, kapusta kiszona, sól nisko sodowa
- **Woda 200ml**
- **Podwieczorek: mandarynka**

Smacznego!

#produkty zawierające alergeny wyróżnione

#jadłospis może ulec modyfikacji